
UCHWAŁA NR 90/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022  Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych z realizacją 
zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 7BA028BE-B8E2-47E1-8A23-384653D6190C. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 727 885,78 10 727 885,78

Starostwa powiatowe 9 876 013,78 9 949 283,78

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 732,00 61 731,54

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 61 732,00 61 731,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 556,00 10 556,09

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 10 556,00 10 556,09

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 512,00 1 512,40

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 512,00 1 512,40

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
9 600,00 22 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 9 600,00 22 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 288,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 4 288,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 159 602,75 162 268,79

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 159 602,75 162 268,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 46 901,25 46 160,18

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 46 901,25 46 160,18

4300 Zakup usług pozostałych 333 087,00 453 087,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 333 087,00 453 087,00

4307 Zakup usług pozostałych 88 811,00 81 856,93

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 88 811,00 81 856,93

4309 Zakup usług pozostałych 9 960,00 10 701,07

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 9 960,00 10 701,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 802,00 154 604,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 141 802,00 154 604,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 900,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
29 230,00 42 230,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 29 230,00 42 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 690,78 251 858,78

75020 73 270,00

-0,46

0,40

0,40

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 90/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

4 288,00

2 666,04

-0,46

0,09

0,09

120 000,00

120 000,00

12 400,00

12 400,00

4 288,00

741,07

12 802,00

2 666,04

-741,07

-741,07

13 000,00

13 000,00

-6 954,07

-6 954,07

741,07

12 802,00

900,00

900,00

-85 832,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7BA028BE-B8E2-47E1-8A23-384653D6190C. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 337 690,78 251 858,78

Pozostała działalność 573 398,00 500 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 738,00 249 738,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 309 738,00 249 738,00

4270 Zakup usług remontowych 15 270,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 15 270,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 961 110,92 22 961 110,92

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000,00 80 751,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
70 575,38 71 326,38

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
7 520,00 10 490,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 3 469,00 1 250,00

Pozostała działalność 3 403 786,72 3 403 035,72

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 6 249,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 000,00 6 249,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 118 200,00 155 200,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 118 200,00 155 200,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 274 000,00 311 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 274 000,00 311 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 408 000,00 340 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 408 000,00 340 000,00

4437 Różne opłaty i składki 6 700,00 700,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 6 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 644,00 188 644,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
8 679,00 11 572,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
19 066,00 25 421,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 47 161,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 36 849,00 49 132,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
76 889,00 102 519,00

852 Pomoc społeczna 7 898 952,00 7 898 952,00

Domy pomocy społecznej 7 156 287,00 7 156 287,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 777,00 9 597,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 180,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 933 143,68 3 812 772,68

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 120 371,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 319,00 248 859,00

75095 -73 270,00

-60 000,00

0,00

80146 751,00

-85 832,00

80195 -751,00

-751,00

-60 000,00

-13 270,00

-13 270,00

37 000,00

37 000,00

751,00

2 970,00

-2 219,00

-6 000,00

0,00

-751,00

37 000,00

37 000,00

12 283,00

25 630,00

-68 000,00

-68 000,00

-6 000,00

-180,00

-120 371,00

2 893,00

6 355,00

-47 161,00

0,00

85202 0,00

-180,00

-120 371,00

-8 460,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7BA028BE-B8E2-47E1-8A23-384653D6190C. Uchwalony Strona 2



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 8 460,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730 507,52 708 087,52

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 22 420,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 460,80 64 420,80

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 040,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 940,00 121 800,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 4 140,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 903,00 153 683,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 5 220,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 515 260,00 497 760,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 17 500,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
17 060,00 16 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 560,00 0,00

4260 Zakup energii 292 921,00 283 571,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 9 350,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 46 530,00 45 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 530,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 270,00 8 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 270,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 400,00 130 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 4 400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 300,00 8 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 370,00 11 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 370,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 635,00 112 805,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 3 830,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 790,00 8 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 290,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
36 200,00 35 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 572 431,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 202 431,00

89 683 347,74 89 683 347,74

-8 460,00

-22 420,00

-4 140,00

-4 140,00

-17 500,00

-560,00

-22 420,00

-2 040,00

-2 040,00

-1 530,00

-1 530,00

-5 220,00

-5 220,00

-17 500,00

-4 400,00

-300,00

-560,00

-9 350,00

-9 350,00

-3 830,00

-3 830,00

-270,00

-270,00

-4 400,00

-1 200,00

202 431,00

-300,00

-370,00

-370,00

-290,00

-290,00

-1 200,00

202 431,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7BA028BE-B8E2-47E1-8A23-384653D6190C. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 90/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


